
Zarządzenie nr 165/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 3.12.2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego zasady wydzierżawiania lub wynajmu 

części nieruchomości, powierzchni w budynkach oraz innego majątku stanowiącego 

własność Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

Na podstawie § 21 ust. pkt 2 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin określający zasady wydzierżawiania lub wynajmu części 

nieruchomości, powierzchni w budynkach oraz innego majątku stanowiącego własność 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 65/16 z dnia 3.11.2016 r. ze zm. w sprawie wprowadzenia 

Instrukcji w sprawie określenia zasad wydzierżawiania lub wynajmu części nieruchomości, 

powierzchni w budynkach oraz innego majątku trwałego i niskocennego, stanowiącego 

własność Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor  

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 

 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

